[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019                                                                                                                                № 804
г. Касимов

О проведении торгов на право заключения
договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной
собственности муниципального образования –
городской округ город Касимов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации муниципального образования – городской округ город  Касимов от 12.07.2012 № 1079 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования – городской округ город Касимов», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лотам, указанным в приложении к настоящему постановлению, в форме открытого аукциона.

2. Определить организатором торгов – отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (Е.В. Шабурова):

– организовать проведение торгов, указанных в пункте 1 настоящего постановления;

–  разместить извещение о проведение аукциона организатором торгов на: официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru; официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов www.gorod-kasimov.ru; в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»; в «Информационном бюллетене» муниципального образования – городской город Касимов не менее чем за тридцать дней до дня вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по капитальному строительству и жилищно–коммунальному хозяйству Л.В.Мирзоян.

И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов

   В.А. Гущин
Исполнитель: Д.В. Пирогова
И.о. начальника управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

Приложение  к постановлению

 администрации муниципального

образования – городской округ

город Касимов

от 25.06.2019 № 804
	№

лота
	Вид (тип) рекламной конструкции
	Размер рекламной конструкции (площадь информационного поля)
	Место размещения рекламной конструкции
	Учетный номер рекламной конструкции (№ на схеме размещения рекламных конструкций)
	Начальная (минимальная) цена за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в год (руб.)
	Размер обеспечения заявки (задатка) на участие в аукционе (руб.)
	Шаг аукциона (руб.)
	Срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

	1
	Щитовая установка в двустороннем варианте
	3 х 6 м

(36 кв.м)
	Рязанская область, автодорога Москва – Касимов, ул. Загородная.
	№13
	51 840,00 руб.
	10 368,00 руб.
	5 184,00 руб.
	5 лет

	2
	Щитовая установка в двустороннем варианте
	3 х 6 м

(36 кв.м)
	Рязанская область, г. Касимов, ул. Советская (рядом с автовокзалом)
	№34
	51 840,00 руб.
	10 368,00 руб.
	5 184,00 руб.
	   5 лет

	3
	Щитовая установка в двустороннем варианте
	3 х 6 м

(36 кв.м)
	Рязанская область, г. Касимов, ул. советская
	№35
	51 840,00 руб.
	10 368,00 руб.
	5 184,00 руб.
	   5 лет